powierzchni 148m2, objętej ostateczną decyzją Starosty Lęborskiego z dnia 8
grudnia 2018 roku nr 557/2018 sygn. B.6740.402.2018.AB zezwalającą na realizację
inwestycji drogowej pod nazwą „budowa połączenia drogowo-mostowego ulicy
Kazimierza Wielkiego z ulicą Czołgistów w Lęborku”, w łącznej wysokości 24.370,00zł
(słownie: dwadzieścia cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt złotych 00/100) na rzecz jej
byłych współwłaścicieli oraz ich następców prawnych oraz wierzycieli hipotecznych, w
kwotach przypadających wg udziału w wywłaszczonej nieruchomości.

Do wypłaty odszkodowania, w terminie 14 dni od dnia, w którym decyzja stanie się